VINI BIANCHI

La selezione potra subire variazioni. I prezzi si intendono IVA compresa.
Dove non specificato, il formato delle bottiglie ¢ quello classico di 0,751.
Per info e richieste particolari prego contattarci.

A Puglia
“1 ~
ALTEMURA

Masseria Altemura

FALANGHINA Salento IGT 2020
FIANO Salento IGT 2020

A MANO Fiano Greco Puglia IGT 2020 ( tappo a vite)
IMPRINT Fiano Puglia IGT 2020 Ed.Limitata Vino Naturale non filtrato SENZA SOLFITI AGGIUNTI

COLLI 1A MURGIA
Colli della murgia

ERBACEO Fiano Minutolo e Greco Puglia IGP 2020 - bio
ERBACEO Fiano Minutolo e Greco Puglia IGP 2020 — bio — Magnum 1,51t
LE DRITTE Greco Puglia IGP 2020 — bio — SENZA SOLFITI AGGIUNTI

TUFJANO Fiano Minutolo IGP 2020 — bio

11.00

11.00

9.50
15.00

13.50
29.50
18.00
13.50



[ PASTIN]

VITICULTORI IN VALLE D'ITRIA
I Pastini

CUPA Bianco d’Alessano BIO Valle d’Itria IGP 2019
FARAONE Verdeca BIO Valle d’Itria 2019
RAMPONE Minutolo Valle d’Itria IGP 2018

PRODUTITORI st MANDURIA
Produttori Vini di Manduria

ALICE Verdeca Salento IGT 2020

1 VINI PREGIATI DI PUGLIA

Rivera

LAMA DEI CORVI Chardonnay Castel del Monte DOC 2018

LGt

Tormaresca

CHARDONNAY Puglia IGT 2020

PIETRABIANCA Chardonnay Castel del Monte DOC 2019 biologico

ROYCELLO Fiano Salento IGT 2019

Q2

VALLONE
Vallone

FLAMINIO Verdeca Salento IGP 2020
TENUTA SERRANOVA Fiano Salento IGP 2020

9.50
9.50
12.50

9.50

16.50

9.50
16.50
12.00

9.50
11.0



FEUDI DI Campania

SAN
GREGORIO

Feudi di San Gregorio

CAMPANARQO Irpinia Bianco DOC 2015
FEUDI STUDI Greco di Tufo Contrada Laura (Tufo) DOCG 2013

Friuli Venezia Giulia

ESTABLISHEDIBTE - FRIULI = ITALY

A Loy

¥ & R D B

D1 Lenardo

THANKS Chardonnay, Friulano, Malvasia, Verduzzo e Sauvignon Venezia Giulia IGT 2020
TOH! Friulano Friuli DOC 2020

Livio Felluga

FRIULANO Friuli Colli Orientali DOC 2019
PINOT GRIGIO Friuli Colli Orientali DOC 2019
RIBOLLA GIALLA Friuli Colli Orientali DOC 2019

(Sexrmann )
Jermann

PINOT GRIGIO Friuli DOC 2020
VINNAE Ribolla Gialla Venezia Giulia IGT 2020

25.00
27.50

22.50
11.00

19.00
19.00
19.00

19.50
21.50



Toscana

. fxrn«'(%(«;/
ANTINORI
Marchesi Antinori

VERMENTINO Tenuta Guado al Tasso Bolgheri DOC 2020
VILLA ANTINORI Pinot Bianco Toscana IGT 2020

Banfi

LA PETTEGOLA Vermentino Toscana IGT 2020
LA PETTEGOLA Vermentino Toscana IGT 2010 0,3751t

Trentino Alto Adige

ABBAZIA
DI NOVACELLA

Abbazia di Novacella
GEWIURZTRAMINER Alto Adige Valle Isarco DOC 2019

GRIUNER VELTLINER Alto Adige Valle Isarco DOC 2019

SAUVIGNON Alto Adige DOC 2019
SYLVANER Alto Adige Valle Isarco DOC 2019

16.50
16.00

12.00
6.50

16.50

14.50

14.50
14.50



i

Franz Haas

GEWURZTRAMINER Alto Adige DOC 2019

LEPUS Pinot Bianco Alto Adige DOC 2019

MANNA Vigneti delle Dolomiti IGT 2018

MOSCATO GIALLO Vigneti delle Dolomiti IGT 2019
PETIT MANSENG Vigneti delle Dolomiti IGT 2019
PINOT GRIGIO Alto Adige DOC 2018
SAUVIGNON Alto Adige DOC 2019

SOFI Miiller Thurgau Vigneti delle Dolomiti IGT 2020

MERAN

KELLERE! « CANTINA

Meran

CHARDONNAY Festival Alto Adige DOC 2020
GOLDMUSKATELLER Graf Moscato Giallo Alto Adige DOC 2020
KERNER Graf Alto Adige DOC 2020

KERNER Val Venosta Alto Adige DOC 2020
WEISSBURGUNDER Festival Pinot Bianco Alto Adige DOC 2020
PINOT GRIGIO Festival Alto Adige DOC 2020

Veneto

Masi
COLBARACA Soave Classico Superiore DOCG 2018

19.50

18.00
25.00
27.50
27.50
15.00
27.00
12.50

13.00
16.00
18.00
22.00
13.00
13.00

19.50



AUSTRIA

WEINGUT
EMMERICH KNOLL

Weingut Knoll

LOIBNER RIESLING Federspiel 2017
GRUNER VELTLINER 2017

UNGHERIA

Tusko
PANNON Sauvignon Blanc Protected Designation of Origin 2020 (tappo a vite)

CILE

. D
HARAS DE PIRQUE
Haras de Pirque
ALBACLARA Sauvignon Blanc Leida Valley 2020
CHARDONNAY Casablanca Valley 2020

31.00
29.00

8.00

10.00
9.00



